СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАСДКОЙ ОБЛАСТИ
3  СОЗЫВА

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2015    № 23/1                                                                                            х.Перекопка
О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета

депутатов Перекопского сельского поселения от 18.12.2014 г.

№ 16/1 «О бюджете Перекопского сельского поселения на 2015 год и на плановый период  2016  и 2017 годы»
            Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения  от 18.12.2014 г.

№ 16/1 «О бюджете Перекопского сельского поселения на 2015 год и на плановый период  2016  и 2017 годы»,  а также в соответствии со ст. 96 Бюджетного кодекса РФ,  Совет депутатов Перекопского сельского поселения
          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 14 «Смета доходов и расходов дорожного фонда Перекопского сельского поселения» к Решению Совета депутатов Перекопского сельского поселения  от 18.12.2014 г. № 16/1 «О бюджете Перекопского сельского поселения на 2015 год и на плановый период  2016  и 2017 годы».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Перекопский вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на финансиста Хурлаеву Т.Ш.

Глава Перекопского

сельского поселения                                             С.Г.Кудрин